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Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590-008) ***8649** BARRERA GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590-008) ***3682** CANO SANCHEZ, ANTONIO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590-008) ***0865** DE LA IGLESIA TURIÑO, SANTIAGO JOSE 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590-008) ***4429** FERNANDEZ CABRERO, RUBEN 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590-008) ***7961** GARCIA BLESA, ANTONIO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590-008) ***0061** GARCIA FERRER, MARIA DEL MAR 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590-008) ***7330** JIMÉNEZ ADRIAN, PABLO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590-008) ***6844** JIMENEZ MEDINA, ANTONIO MANUEL 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590-008) ***5211** MIRANDA MUÑOZ, CARLOS 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590-008) ***0132** MOHAND KARROUCHE, FARAH 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590-008) ***5994** PEREZ EGEA, ANA MARIA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590-008) ***7081** SANCHEZ REQUENA, SANTIAGO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Biologia y Geologia (0590-008) ***7507** VINUESA RODRIGUEZ, JUAN JOSE 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Economia (0590-061) ***4932** CLAVIJO PÉREZ, ELISA MARIA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Economia (0590-061) ***7716** ESQUIVEL SANCHEZ, JOSE ANTONIO 10,
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Profesores de Enseñanza Secundaria Economia (0590-061) ***0240** GALINDO SALAS, JOSE ANTONIO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Economia (0590-061) ***9656** GARCIA MALDONADO, FELIX 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Economia (0590-061) ***9392** GUTIERREZ LOBON, ENRIQUE FRANCISCO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Economia (0590-061) ***9978** MARTIN ARDITE, ANTONIO 08,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Economia (0590-061) ***0581** MIMUN ZIZAOUI, KAUTAR 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Economia (0590-061) ***7539** PEREGRINA MORILLAS, JOSE ALBERTO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Economia (0590-061) ***7857** PINILLA DUTOIT, JAVIER 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Economia (0590-061) ***3821** RODRIGUEZ GARCIA, ANA NAYARE 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Economia (0590-061) ***3099** SALAS MORENO, MARIA DE LAS NIEVES 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***7134** ALCAIDE PEREZ, VICTOR HUGO 08,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***3313** ALONSO REDONDO, ROBERTO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***6984** ARMARIO MORALES, JAVIER 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***9065** ARROYO CASCALES, PEDRO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***8346** BENITEZ NIETO, FRANCISCO JAVIER 08,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***7031** ESPINOSA OCHOA, ARTURO 08,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***5700** MALDONADO RUÍZ, JOSÉ MIGUEL 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***9683** MARTINEZ EXPOSITO, VICTOR 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***1372** MORA ORTEGA, LUIS ANDRES 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***4727** PARRAS MORENO, JOSE MANUEL 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***0207** PINTO DOMINGUEZ, DAVID 10,



Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***6874** ROMERO CEJUDO, JOSE MIGUEL 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***2195** RUIZ PÁEZ, FRANCISCO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Educacion Fisica (0590-017) ***3188** SEGURA DIAZ, JOSE MANUEL 09,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***0865** DE LA IGLESIA TURIÑO, SANTIAGO JOSE 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7031** ESPINOSA OCHOA, ARTURO 08,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6844** JIMENEZ MEDINA, ANTONIO MANUEL 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6514** LOPEZ BAUTISTA, EVA MARIA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***6785** MONTOYA MORALES, ISABEL MARIA 08,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7857** PINILLA DUTOIT, JAVIER 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5318** SAINZ PEREZ, MARIA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***5541** SANCHEZ AREVALO, CESAR 08,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***3624** SANCHEZ SALINAS, YOLANDA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***7507** VINUESA RODRIGUEZ, JUAN JOSE 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***6399** BUIZA CANDELARIO, ALICIA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***8440** CORTES ZOTES, AGUSTIN FERNANDO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) ***3600** NICOLAS , MIREYA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590-005) ***9804** ABDESLAM MOHAMED BOUZAHIA, SUFIAN 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590-005) ***3637** BAILÓN GARCÍA, MARTA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590-005) ***6742** DELGADO DIAZ, EZEQUIEL 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590-005) ***5999** LOPEZ NOVOA, FRANCISCO 10,



Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590-005) ***5309** LUJAN ROJO, JOSE 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590-005) ***1110** MONTILLA CASADO, JUAN CARLOS 08,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590-005) ***2733** MOSCOSO PEREZ, SEBASTIAN 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590-005) ***1396** ORTEGA MADROÑAL, JUAN MANUEL 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590-005) ***5901** PEÑA ARROYO, ANTONIO JESUS 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590-005) ***8571** PULIDO PLATA, JOSE MIGUEL 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***7179** ALCANTARA SANCHEZ, PEDRO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***8688** ÁLVAREZ LUCENA, RAFAEL 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***3903** BRUSCOLOTTI PEREZ, FABIO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***8440** CORTES ZOTES, AGUSTIN FERNANDO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***6917** GONZALEZ GONZALEZ, ALBA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***2725** IGLESIAS BLANCO, PEDRO 09,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***9228** LUQUE MARTIN, JULIA 08,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***4374** MARIN MONTOYA, ENRIQUE 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***9978** MARTIN ARDITE, ANTONIO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***1148** MORALES MARTINEZ, MARIA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***6648** MORENO SANCHEZ, ISABEL 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***8997** PAEZ MUÑOZ, MIGUEL ANGEL 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***1974** PEREZ CAMACHO, MAIKA 09,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***9276** RODRIGUEZ HURTADO, MARTA 10,



Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***1251** SANCHEZ GALIANO, PILAR MARIA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590-011) ***0976** ZAMORA FABADO, MABEL 09,

Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590-108) ***0057** ABDESLAM MOHAMED, SULIMAN 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590-108) ***7958** AL LAL MIMÓN, NAYAT 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590-108) ***7850** CARAME GONZALEZ, FRANCISCO DE PAULA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590-108) ***0494** CROUSEILLES VILLENA, OBDULIA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590-108) ***8027** HAMED MOHAMED, SORAYA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590-108) ***2829** LOPEZ NAVARRO, JOSE LUIS 09,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590-108) ***2094** MARTINEZ NAVARRO, MIRIAM 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590-108) ***3541** NAVARRO CRUZ, MANUELA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590-108) ***5450** OLIVA RODRÍGUEZ, ALBA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590-108) ***8640** ORTEGA IGUÑA, ANA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590-108) ***0216** PEREIRA REBOREDO, MARIA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590-108) ***9575** QUIÑONERO DE LLAGUNO, DANIEL 08,09,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590-108) ***5334** RAMIREZ GALLARDO, MARIA 08,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590-108) ***8205** ROJAS GONZALEZ, LAURA MARIA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***9621** ABDESLAM MOHAMED, ABDELAZIZ 08,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***4771** BERRUEZO JIMÉNEZ, CAROLINA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0840** BORJA CONDE, AMPARO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***2544** GONZALEZ FERNANDEZ, LAURA 10,



Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***6917** GONZALEZ GONZALEZ, ALBA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0225** GONZALEZ SOSA, IÑIGO 08,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***0186** HERRERO MOHAMED, PAOLA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5042** IZQUIERDO SAAVEDRA, PEDRO ANTONIO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***4947** JIMENEZ JIMENEZ, MARIA DE LOS REMEDIOS 08,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***9228** LUQUE MARTIN, JULIA 08,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***9978** MARTIN ARDITE, ANTONIO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***8619** MOHAMEDI AMARUCH, AMARUCH 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***5349** ORIOL FERNANDEZ, CRISTINA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***8997** PAEZ MUÑOZ, MIGUEL ANGEL 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590-004) ***8571** PULIDO PLATA, JOSE MIGUEL 08,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***8955** CAMACHO DE LA ROSA, MARIA DE LA CINTA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3917** DUEÑAS ALCALDE, MARIA ELENA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***9656** GARCIA MALDONADO, FELIX 08,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6514** LOPEZ BAUTISTA, EVA MARIA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***6785** MONTOYA MORALES, ISABEL MARIA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3738** MUÑOZ MARTINEZ, JORGE 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7539** PEREGRINA MORILLAS, JOSE ALBERTO 08,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***7857** PINILLA DUTOIT, JAVIER 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3821** RODRIGUEZ GARCIA, ANA NAYARE 08,10,



Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***5541** SANCHEZ AREVALO, CESAR 08,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***3624** SANCHEZ SALINAS, YOLANDA 08,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590-006) ***0075** VILLALTA PEREZ, DIEGO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Gestion Comercial (0590-110) ***4932** CLAVIJO PÉREZ, ELISA MARIA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Gestion Comercial (0590-110) ***9596** EL MIRI AISSAOUI, TOURIA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Gestion Comercial (0590-110) ***2397** EL MOUKHTARI LOPEZ, YASMINA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Gestion Comercial (0590-110) ***9656** GARCIA MALDONADO, FELIX 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Gestion Comercial (0590-110) ***9430** GILES MAYOR, PATRICIA ISABEL 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Gestion Comercial (0590-110) ***9392** GUTIERREZ LOBON, ENRIQUE FRANCISCO 08,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Gestion Comercial (0590-110) ***0268** KHALIFI HASSAN, HIND 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Gestion Comercial (0590-110) ***0639** MOHAMED TAYAB, SOUFIAN 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Gestion Comercial (0590-110) ***5266** ORTIZ PORRAS, ROCIO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Gestion Comercial (0590-110) ***7539** PEREGRINA MORILLAS, JOSE ALBERTO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Gestion Comercial (0590-110) ***5004** REBOLLO SUERO, SERGIO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Gestion Comercial (0590-110) ***3821** RODRIGUEZ GARCIA, ANA NAYARE 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Gestion Comercial (0590-110) ***2984** RODRIGUEZ MORENO, MARIA DEL ROCIO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Gestion Comercial (0590-110) ***7771** VAZQUEZ REYES, CARLOS 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Orientación Educativa (0590-018) ***0892** FRANCO MUÑOZ, LUISA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Orientación Educativa (0590-018) ***8138** FULGUERTS SALVATIERRA, MARIA ANGELES 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Orientación Educativa (0590-018) ***8876** MARTINEZ CAMPUZANO, PAULA 10,



Profesores de Enseñanza Secundaria Orientación Educativa (0590-018) ***8640** ORTEGA IGUÑA, ANA 08,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***0701** ABSELAM MOHAMED, DUNIA 09,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***1338** CEREÑO ROMERO, LAURA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***7031** ESPINOSA OCHOA, ARTURO 08,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***0892** FRANCO MUÑOZ, LUISA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***0074** GOMEZ MILLAN, MARIA DEL ROCIO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***0468** HASSAN SALAH, YASMINA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***3541** NAVARRO CRUZ, MANUELA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***8640** ORTEGA IGUÑA, ANA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***8789** PEINADO PEÑALVER, MANUEL 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***9575** QUIÑONERO DE LLAGUNO, DANIEL 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***8579** RAMOS JIMENEZ, SONIA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***4909** RODRIGUEZ GARCIA, RICARDO PABLO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Servicios a la Comunidad (0590-225) ***0101** TEJADA PEREZ, MARTA VICTORIA 08,10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***6514** LOPEZ BAUTISTA, EVA MARIA 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***9182** OZORES BALTAR, EDUARDO GONZALO 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***7857** PINILLA DUTOIT, JAVIER 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***5541** SANCHEZ AREVALO, CESAR 10,

Profesores de Enseñanza Secundaria Tecnologia (0590-019) ***3624** SANCHEZ SALINAS, YOLANDA 10,


	Datos

